



<h1>Dagsorden</h1> <h2>For møde i Skolebestyrelsen OEH</h2>	Dato: 26. oktober 2023	Tid: 17:00 – 19:00	Sted: Personalerummet
Emner: Velkommen til ny KKFO-leder, Skoleudviklingssamtalen, Mobiltelefoner	Mødeleder: Tine Michelsen Mødedeltagere: se liste under dagsorden Afbud: Lauge, Dorthe, Linette, Amel, Jakob, Mikkel Referent: Mikael Stenstrup Forbered:		

	Emne	Punktets formål og Proces	Varighed	Beslutning (referat – hvem gør hvad)
1	Velkommen!	Velkommen til Christian von Jessen (ny KKFO-leder) og status fra den første tid i Saxobyen.	20 min	Christian fortæller om hans baggrund. Det har været en god start. Der er en god stemning. Der er ting der fungerer rigtig godt. Og nogle ting der fungerer mindre godt. Det arbejdes der med. Primært arbejdes der i starten med samtaler med alle medarbejdere
2	Skoleudviklingssamtalen v. Lauge og øvrige deltagere	Gennemgang af skoleudviklingssamtalen. Bilag: Dagsorden, referat og datapakken	20 min	Der har været skoleudviklingssamtale. Der var forældre, ledelse, lærere og elever med. Der blev talt meget om læsning og testning. Det er vigtigt også at få viderebragt til forældrene hvad testene bruges til. Der blev præsenteret læsebånd.



				Legepatroljen fortalte også om deres arbejde. Det var en virkelig god fremlæggelse.
3	Meddelelser	<p>Orientering fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• Formand• Elever• Medarbejder• Eksterne• Ledelsen	30 min.	<p><u>Formand:</u> Ingen meddelelser</p> <p><u>Elever:</u> Har ikke nået at tale med elevrådskontaktlærer i dag, da han ikke har været på arbejde.</p> <p><u>Medarbejdere:</u> Der er snart temaugle i uge 46. Teamet er Harry potter.</p> <p><u>Eksterne Bjørn:</u> Der håbes på et snarligt møde mellem forældrerådet og Christian. Der skal laves en møderække. Christian indkalder til møde i november.</p> <p><u>Ledelsen:</u> Der er bevilget penge til opgradering af udeareal i skolegården. Der er tidligere lavet et projektforslag. Og den udførende entreprenør er nu valgt. Inden længe vil der ske nogle forandringer og hastighed af fremdriften afhænger af vejret. Men</p>



				<p>det hele vil være færdig senest til marts 2024. Det ser lovende ud.</p> <p>Der arbejdes med "Det gode Frikvarter". Der er en god proces i gang. Og der kommer ændringer inden længe.</p> <p>Lauge er sygemeldt grundet operation og vil formentligt være væk i 3 uger. Der lånes en leder fra naboskolen.</p> <p>Der er en proces i gang med ansættelse af en ny souschef.</p>
4	Mobiltelefoner V. Tine	Drøftelse og beslutning om eventuel proces. Fælles årgangstilpassede regler. Regler i KKFO-tiden. Link til inspiration: https://oef.aula.dk/elevernes-brug-af-mobiltelefoner-pa-skolen	20 min	<p>Er der stemning for at lave fælles årgangstilpassede regler.?</p> <p>Der var en drøftelse.</p> <p>Skolebestyrelsen arbejder videre med sagen.</p> <p>Der er opbakning i bestyrelsen til at der laves fælles årgangstilpassede regler.</p> <p>Tine skriver til hele skolebestyrelsen om der er nogen der vil være med i arbejdsgruppe. Og denne laver så et oplæg til skolebestyrelsen til drøftelse samt inddragende proces for beslutning.</p>



5	Orientering ang. Ansættelsesprocess Souschef	Der er 1. runde tirsdag d. 24/10 2023	10 min.	Der har været 2. runde tidligere i dag og vi er klar til at træffe en beslutning.
6	Orientering fra Personalemøde	Arbejdet med "Den gode pause"	10 min.	Se ovenfor under pkt. 3.
	Kommende møder	<ol style="list-style-type: none">1) Kommende skoleårs faglige overvejelser inkl. fagplanen.2) Kontaktforældermøde3) Genoplivning af vores værdier (Inklusiv forberedelse til møde for kommende forældre)		

Forældrerepræsentanter:

Tine Michelsen, Jakob Lindbirk, Dorthe Ryom Nielsen, Amel Dzemic, Rasmus Okholm-Hansen
Jonas Fruensgaard Michelsen

Medarbejderrepræsentanter:

Ivan Petersen Lærer
Suppleant for medarbejderrepræsentanter:
Ane Søgaard Lærer

Eksterne samarbejdspartnere:

Mikkel Bendtsen, VUG
Bjørn Sven Jensen rep. Forældreråd i KKFO

Elev rep.:

Alba Breum 6.a



Sif Uth Madsen 5B

Fra skolens ledelse:

Anette Lauge, skoleleder, Christian von Jessen og Mikael Stenstrup, administrativ leder